centia thesaurarii, de Regal. dif. 38. num. 2.
 Et ipse thesaurarius in calibus dubiis votum congregationis montium exequi solet, ibid.
 Sol. monitatus an requiratur in eorum resignatione, vel alienatione facta per minores, vel mulieres, de Regal. dif. 163. num. 19. de Alien. dif. 12. sub n. 4. 5. & 7.
 Attergatur ipsorum an habeat dictum privilegium, quod habent resignatarii, de Regal. dif. 19. sub n. 1. & 4.
 In attergatis ad favorem creditorum heredes, an jus habeant creditorum delinendi ex beneficio separationis bonorum, d. dif. 19. n. 4.
 Si duo vendant eadem loca montium, an unus ex eis vendicat medietatem ex persona propria, de Cons. dif. 22. n. 5. of Regal. dif. 31. per 101.
 In Civitatibus Venetiarum, & Januæ. Capuccini alique professi incapaces continuantur descripti, & repantur Domini, cum libera dispositione, de Regal. dif. 63. n. 19. in fine, de Testam. dif. 76. n. 2. ubi de Cartulariis Sancti Georgii.
 Transmutatio ipsorum de una specie monetæ ad alteram non tollit obligationem, de Regal. dif. 33. n. 9. & 10.
 Augmentum, vel diminutio ipsorum sequitur intermedio tempore inter venditionem, & transactionem an cedat commodo emptoris, vel venditoris, de Regal. dif. 183. per 101.
 Translatio in Empotrem negligi solet ad effugiendum solutionem emolumentorum, d. dif. 183. n. 7.
 Diminutio fructuum ipsorum esse cessionarii, non autem cedentis, de Don. dif. 52. n. 6.
 Et quare deficiant eorum fructus, de Legat. dif. 14. n. 2.
 Assignati filii religiosi fructibus montium vacabillium, quæ extinguntur mediante restitutione pretii, an illud pertinet ad monasterium, vel ad assignatum, de Regal. dif. 34. per 101.
 Et qualem actionem habeant Religiosi pro fructibus subventionis, d. dif. 34. n. 5.
 Quid differant a fiscalibus Regni Neapolitani, de Regal. dif. 90. n. 2. & dif. 87. n. 16.
 Et de illorum fiscalium natura, & qualitate, d. dif. 187. nu. 12. Vid. Fiscalia.
 Avocantur in subsidium a legatario, de Regal. dif. 29. sub n. 3. & 6.
 De iuribus habere in fideiussorum Cameram favore ejus, qui ad montem admittitur, de Regal. dif. 22. n. 5.
 Si obligentur creditores posteriori cum assensu, sine reservatione decreti, hic tractatur anterioribus sine assensu, de Regal. dif. 4. n. 3. & 8. dif. 19. n. 3.
 De Regalibus esse dicuntur, quæ a Principe tantum sunt creata, de Regal. dif. 43. n. 6. & 7. Rolat. Cur. dif. 28. n. 5.
 Obligari non possunt a contrahentibus nisi de licentia Pontificis, vel ejus officialium, de Regal. dif. 27. n. 2. dif. 29. n. 2. dif. 32. n. 7. dif. 38. n. 3.
 Quod etiam procedit de jure communi, & eorum propria natura, tunc sine Principis assensu non obligatur nisi tantum persona, de Regal. dif. 26. n. 2. & 3. dif. 27. n. 2. & 4. dif. 38. n. 6.
 Quomodo assentitur ea in qua creditores erogant pecuniam a Congregatione Baronum cum hoc vinculo acceptam, de Feud. dif. 73. sub n. 3.
 Hypothecam contrahunt ex reservatione decreti ad favorem creditoris, de Regal. dif. 1. sub num. 3. per 1. Tertius, dif. 7. n. 9. dif. 12. n. 4.
 Translata quando dicantur quoad dominium apposto pacto redimendi, de Regal. dif. 26. n. 3. & 4.
 Diminui quando possunt per principem in sorte, vel in fructibus, de Regal. dif. 148. n. 17.
 Publica eorum fides defendenda non est etiam in præjudicium alicuius privati possessoris, de Regal. dif. 163. sub nu. 12. & dif. 183. ex num. 13.
 Depositarios habent, & quomodo a Principe deputentur, de Regal. dif. 23. n. 15.
 S. Joannes contra formam præscriptam non liberantur, & tenentur ad iteratum solutionem, de Regal. dif. 23. n. 17. & seqq.
 Et quare non possint solvere liberè fructus locorum vincularum pro multiplico, d. dif. 23. n. 10.
 Unus ex pluribus depositariis, an possit cedere consorti suum jus depositariæ atque ita se liberare, de Regal. dif. 23. ex n. 3.
 Vendens illam cum vinculo fideicommissi per venditorem sperati, an facto casu fideicommissi ad ejus favorem contravenire valeat venditio, de Regal. dif. 31. ex n. 3.
 Quid ubi ille, qui vendidit ea. possidere pro alimentis sibi à patre assignatis, d. dif. 31. per 101.
 Avocari possunt ab eo emptore per substitutum, de Regal. dif. 38. num. 5.
 Resignatarios quando molestari possit actionibus competentibus contra resignantem, de Regal. dif. 39. n. 2.
 Et si continantur a liquo vinculum an ab aliis sit tutus, de Regal. dif. 27. n. 6. dif. 28. n. 6.
 Extinguens tenetur solum restituere pretium intrinsecum, non autem extrinsecum, de Regal. dif. 33. n. 3. dif. 122. n. 4. de Don. dif. 52. n. 5.
 Et quale ad hanc effectum dicatur pretium extrinsecum, de dif. 33. n. 4.

Quid ubi adesset pactum in contrarium cum ipsa Camera, d. dif. 33. ex n. 8.
 Montifla dicitur ille solum, sub cuius nomine sunt descripta in libris deputatis, seu literis patentibus, de Regal. dif. 38. n. 8.
 In pretio, seu sorte si restituatur videtur quedam anticipata solutio fructuum futurorum, de Regal. dif. 34. n. 3.
 Communium non alteratur a pacto privatorum, seu administratorum ipsius communis, de Regal. dif. 187. n. 4.
 Sub hoc nomine veniunt pecunie super montibus Florentiæ, & Venetiarum, de Alien. dif. 1. n. 20.
 Non recipiunt diversitatem temporis in erectione, de Cred. dif. 5. num. 20.
 Pignori, quando dantur quomodo caveat sibi debitor pro illorum translatione, de Cred. dif. 6. n. 17.
 Legata si alienentur venit pretium in banco per testatorem depositum, de Legat. dif. 48. sub n. 5.
 Quid si aliqua res ex eodem pretio acquiratur, d. dif. 48. ex n. 7.
 In genere legata pro constructione Capellæ an hæres, vel legatarius eligat, de Legat. dif. 13. per 101.
 Vid. Fiscalia, de Regal. in Sum. ex n. 22.

LOCAPIA.

Gaudet privilegium minorum, de Regal. dif. 81. sub n. 12. & 24.
 Alienari, seu locari an possint sine substatione, de Regal. dif. 81. n. 7. & seqq.
 Differunt ab Ecclesiasticis, de Alien. dif. 1. n. 15. dif. 7. n. 4. dif. 8. n. 4. de Jurisd. dif. 40. n. 13. Miscell. dif. 1. n. 24. dif. 3. n. 2.
 Et ex quibus arguitur locum esse pium, vel potius Ecclesiasticum, de Alien. dif. 1. n. 12. dif. 7. n. 7. dif. 8. ex n. 2. de Jurisd. dif. 59. n. 18. de Regal. dif. 10. n. 14.
 Pro qualitate Ecclesiastica requiritur formalis erectio, cum ordinarii, vel Apostolica auctoritate, d. dif. 1. n. 12. dif. 7. n. 8. dif. 8. n. 2. & seqq.
 Quales laicorum facit præsumere loca pia, non autem Ecclesiastica, de Alien. dif. 8. n. 4.
 Quid de conservatorio mulierum, de Alien. dif. 1. sub nu. 13. de Regal. dif. 50. per 101.
 Contrahunt servare debent licet majorem utilitatem, sive obligationem inveniatur, de Regal. dif. 81. sub n. 2.
 Administrata per laicos quando reputantur Ecclesiastica, vel laicalia in materia Jurisdictionis, de Jurisd. dif. 59. n. 18.
 Visitatio ordinarii quando subiacent, de Jurisd. dif. 40. n. 14. dif. 42. n. 2. & 3. Annot. ad Cons. dif. 10. per 101.
 Vid. Visitatio.
 Ordinarii potest in eis habere superioritatem, Miscell. dif. 33. num. 4.
 Et possunt stare sibi superiorem Episcopi, vel Capituli, & administratio laicorum, n. 6. ibid.
 Contribuere an teneantur pro substatione Seminarii, Annot. ad Cons. dif. 55. n. 12.
 Existentia in Ecclesiasticis Regularium an visitari possint ab ordinario, Annot. ad Cons. dif. 10. n. 11.
 In dubio sunt excludenda a favore descendendum, seu personarum de sanguine, de Fideic. dif. 41. n. 9.
 Vid. Administrator Ecclesie.

LOCALITAS.

Non attenditur, ubi creditor vult deducere id, quod interest, de Success. dif. 19. n. 14.
 Amittitur a debitor moroso, d. dif. 19. n. 14.
 Locorum montium, mobilium, & omnium debitorum, in præd. dicitur Distinctionibus.
 Vid. Locar.

LOCATIO IN GENERE.

Est transitoria ad hæreses adivè, & passivè, de Emphyte. dif. 38. sub n. 4. de Locar. in Sum. n. 29.
 Indiget requisitis emptiois, & venditionis circa rem, consensum, & pretium, de Locat. dif. 16. n. 3. & in Sum. n. 2.
 Et an valeat absque conventione certæ pensionis, de Locat. dif. 16. n. 7. & 9. & in Sum. n. 13. de Empt. dif. 1. n. 8. ubi quod debet esse distributa.
 Nulla est si locator credit locatorem pro decem, & conductor condixisse pro quinque, de Locat. dif. 16. n. 10.
 Plures, & diversæ locationes an in uno contractu continentur, de Locat. dif. 51. n. 4. & 7.
 De re fructifera facit tot esse locationes quot anni, de Regal. dif. 81. n. 2. in fine, de Locat. dif. 21. n. 8. & in Sum. n. 12.
 Oretenus conclusa an dicatur perfecta si fuerit reservata accomodatio Capitalorum, de Regal. dif. 81. sub n. 2. & 3. & sub n. 24.
 An resolvatur ob non implementum, de Locat. dif. 17. n. 8. dif. 18. per 101. dif. 19. n. 12.
 Et quando reolvatur ob ruinam domus, de Locat. dif. 14. n. 2.
 Læsonem an dimittat, de Locat. in Sum. n. 16.
 Quæ actio competat adversus in habitantem domum alienam, vel ea utentem sine locatione, de Locat. dif. 16. nu. 5. & in Sum. n. 9. & 10.
 Præten-

Prætenendi possit pensio pro qua habitator esset conductorus non autem quanti locator potuisset illam locare, n. 5. ib.
 Pendente discussione, an illa doret, nec ne interim conductor est mantentendus, de Locat. dif. 19. n. 6.
 Quando preteritum non est quæsitio inter locatorem, & conductorem, sed inter primum, & secundum conductorem, n. 7. ibid.
 Collata revoluzione in arbitrium ipsius locatoris non rescinditur, nisi declarata ipsius voluntate, de Locat. dif. 19. n. 13.
 Facta per administratorem non durat post ejus jus cessatum, si facta mala fide, de Locat. dif. 23. n. 5. sub per 101.
 Facta a marito de bonis dotalibus resolvitur soluto matrimonio nec uxori illi stare tenetur, de Locat. dif. 25. n. 3.
 Quid ubi facta sit de bonis extradotalibus, d. dif. 25. n. 5.
 Et quando valeat imminente sine administratione, de Locat. dif. 56. n. 2. & seqq. ubi de hærede gravato.
 Et de circumstantiis inducentibus bonam fidem in administratore locante in tempore non suo, d. dif. 56. n. 9. de Fideic. in Sum. n. 359.
 Non præsumitur facta in fraudem successoris, de Locat. dif. 24. sub n. 3.
 Rei communis fieri potest a socio, de Locat. dif. 31. per 101. dif. 56. n. 6.
 Appellatione, an, & quando admittat, de Locat. dif. 19. n. 9. & 10. de Judic. dif. 37. n. 52.
 Datur ubi contentio non est cum locatore, sed inter duos conductores, d. dif. 19. sub n. 10.
 Non datur a mandato de evacuando, d. dif. 19. n. 10. de Jud. dif. 37. n. 52.
 Quando dicatur potius emptio, & venditio, de Empt. dif. 1. ex num. 8.
 Vel Emphyteusis, de Empt. dif. 13. n. 6. dif. 30. & seqq. & in Sum. ex n. 6. & 48. Conflic. ob. 221.
 Vbi pensio non fit distributa, in singulis annos, vel tempora, sed pro unico pretio importat emptioem, & vindicationem, de Empt. dif. 1. sub n. 8. & 9. ubi declaratur.
 Ad dignoscendam qualitatem contractus non verba, sed substantia voluntatis est inspicienda, de Empt. dif. 1. n. 10.
 Si quis faciat conventionem de faciendi piduram, vel statum, an dicatur contraus locationis, vel venditionis, de Empt. dif. 4. per 101.
 Et quando uterque contractus sit compatibilis, de Cred. dif. 67. n. 7. & 8.
 Est benignius interpretanda, quam Emphyteusis, de Empt. dif. 13. sub n. 5. in fine.
 Ad longum tempus quando dicatur, de Serv. dif. 44. n. 2. ubi latè, de Alien. dif. 1. n. 23.
 Et quid in locationibus herbarum, & pascuorum, d. dif. 44. n. 2. Per lpatium 30. vel 40. annorum efficitur perpetua colonia, de Locat. dif. 37. n. 2. & 3.
 In quibus rebus, vel bonis fieri valet, de Locat. in Sum. n. 3.
 An animaliarumque rerum usus si periculum transiendat in conductorem caput mutuum interpretativum, de Jur. dif. 2. sub n. 4. & seqq. ubi declaratur.
 Mutuo admixta continent usuram, & quando, de Regal. dif. 117. n. 3. & 10. de Vfur. dif. 4. per 101.
 Vinearum incipit, & terminat die S. Michaelis seu post vindemias de Regal. dif. 119. n. 1.
 Quomodo distinguatur a venditione, de Empt. dif. 1. n. 9.
 Honorum jurisdictionalium Status Ecclesiastici est prohibita, de Cred. dif. 1. n. 14.
 Non probat valorem, seu quantitatem fructuum, de Cred. dif. 134. n. 11. & 12. de Benef. dif. 90. n. 68.
 An veniat sub prohibita alienatione, Vid. Appellatione Alienationis.
 Non præstat titulum obligatorum in futurum, de Decim. dif. 11. num. 16.
 Reviviscere an possit si res ea durante vendita conductori fuerit retracta, de Cred. dif. 67. n. 7.
 Rerum universitatis requirit solemnitates edictorum, & substationis, de Regal. dif. 31. n. 5.
 Pacta exorbitantia quomodo sint in ea intelligenda, de Regal. dif. 140. n. 4.
 Importare dicitur actum administrationis, de Locat. dif. 23. n. 2.
 Domorum in Ghetto Urbis solet esse perpetua, vel ad longum tempus, de Locat. dif. 33. num. 3. Vid. dif. 53. & in Sum. num. 28. eod. tit.
 Secunda non servata forma decreti Cameralis est ipso jure irrita, & invalida, de Locat. dif. 14. n. 11.
 Domus quas partes comprehendat, de Locat. dif. 29. n. 3. & seqq. & in Sum. n. 38.
 Cætera, Vid. Cameralis, Conductor, Locatorem, de Loc. in Sum. ex n. 1.
 LOCATIO ANTECESSORIS QUANDO OBLIGET SUCCESSORIS EM.
 Successor in Episcopatu, vel Prælatu, an, & quando teneatur stare locationi, de Locat. dif. 25. & 52. per 101.
 Cms de Loca Repertor.

Et quando dicantur bona mensæ Episcopalis, vel pro servitio ipsius Episcopi, d. dif. 51. ex n. 10.
 De annorum regulatione ad istum effectum, de Locat. dif. 51. ex num. 4.
 In fructibus civilibus attenditur annus solaris, nec cadit in specto anni incæpti, d. dif. 51. n. 5. ubi declaratur, Vid. de Regalib. dif. 119. n. 12.
 In sacno aliisque frugibus naturalibus initiare dicitur à die factæ recollectæ, d. dif. 51. sub n. 5. & 6.
 Et quomodo reguletur universitas bonorum, quæ habeat diversas fructuum species, d. dif. 51. n. 7.
 Si fuerint locata bona spectantia ad fabricam, vel suppellectilia Ecclesiæ successor stare non tenetur, d. dif. 51. n. 12.
 Factum prædecessoris, an obliget successorem in Officio, vel beneficio cuius ratione facta sit locatio, de Locat. dif. 55. n. 2. & seqq.
 Emens rem, quam sciebat alteri locatam tenetur stare colono, de Locat. dif. 23. sub n. 3.
 Conductor generalis alicuius universitatis bonorum quando teneatur stare locationibus particularibus jam factis, de Locat. dif. 23. n. 3.
 Facta per administratorem cessat post ejus jus cessatum, ubi facta mala fide, de Locat. dif. 23. n. 5. sub per 101.
 De circumstantiis inducentibus bonam fidem, de Locat. dif. 56. n. 9. de Fideic. in Sum. n. 359.
 Uxor an teneatur stare locationi factæ per virum de bonis dotalibus, vel extradotalibus, de Locat. dif. 25. n. 3. & 5. & in Sum. num. 35.
 Successor in fideicommissio quando teneatur stare locationi factæ per hæredem gravatum, de Locat. dif. 24.
 Et quando bona, vel mala fide facta dicatur, d. dif. 24. nu. 3. dif. 56. n. 9. de Fideic. in Sum. n. 359.
 Emens substantia an teneatur stare locationi factæ per debitorem, vel ejus hæredem, de Locat. dif. 43. per 101.
 Emptor, seu alius successor particularis non tenetur stare colono, de Locat. dif. 43. n. 2. & in Sum. ex n. 31.
 Quid ubi concurrat hypotheca ad favorem conductoris, d. dif. 41. n. 2. & seqq.
 Et quid ubi agatur de singulari successore ex facto Judicis, de Locat. dif. 38. n. 4. dif. 41. sub n. 6. & seqq.
 Vid. Conflic. ob. 229.
 Creditor immixtus in salviano, an teneatur stare colono, de Locat. dif. 38. n. 4. dif. 41. sub n. 2. & 6.
 Venditor cum pacto de retrovendendo, an teneatur stare locationi factæ per Emptorem, de Locat. dif. 16. n. 2.
 Vid. de Locat. in Sum. ex n. 31.
 LOCATIO BONORUM ECCLESIE.
 Quæ solemnitates requiratur, & signentur illa substationis, de Regal. dif. 81. n. 7. 13. & 16.
 Ad longum tempus dicit sub prohibitione Extravag. Ambrosiæ, de Alien. dif. 1. n. 23.
 Amplius si facta fuerit ultra triennium locatio annullatur in totum, d. dif. 1. n. 23. de Locat. dif. 22. n. 2. dif. 38. n. 2.
 Vid. Conflic. ob. 231.
 Quomodo autem regulari debeat annus pro de triennio, de Alien. dif. 1. n. 34. de Locat. dif. 1. n. 9. & 10. dif. 47. n. 15. & in Sum. n. 14. & 15.
 An sit ut id de servare debeat Judex laicus immittens creditorem in salviano ad bona Ecclesiæ, de Alien. dif. 1. n. 36. in fine.
 Amplius ut ipse creditor immixtus in salviano ab bona Ecclesiæ non possit ea locare ultra triennium, de Locat. dif. 38. n. 3. de Cred. dif. 134. n. 8.
 Amplius etiam, ut idem procedat in casu conversio conductiois, quæ à non prohibito faciat Ecclesiæ, de Alien. dif. 1. n. 33. in fine.
 Quid ubi fuerit de triennio in triennium, d. dif. 1. nu. 33. de Locat. dif. 22. n. 3.
 Declara, ut prohibitio precedat in bonis, in quibus percipiuntur fructus singulis annis secus ubi nisi adimpleto triennio, quia tunc istud pro unico anno reputetur, de Alien. dif. 1. n. 34. & 37. ubi subdeclaratur, de Locat. dif. 21. n. 9. & 10.
 LOCATIO BONORUM FISCALIUM.
 Oretenus facta cum reservatione ac comodationis capitalorum dicitur imperfecta, de Regal. dif. 81. sub n. 24.
 Appallus a continet locationem, vel venditionem, de Regal. dif. 117. n. 20. dif. 108. n. 6.
 Fodinae aliud non importat nisi facultatem utendi pro tempore locationis, de Regal. dif. 117. n. 17.
 Veftigialium, seu Gabellarum Civitas requirit eadem solemnitates quas exigitur gabellæ Principis, de Regal. dif. 81. sub n. 21.
 Facienda est ad solum triennium cum substatione, de Reg. dif. 81. post n. 18.
 Lucas piscatorii non importat aliud quàm venditionem piscium, de Regal. dif. 134. n. 5.
 Novam licitationem admittit de Regal. dif. 83. n. 12. & seqq. ubi declaratur.